janvārī Kultūras ministrijā iesniegto kapitālsabiedrības 2026., 2027. un 

2028. gada budžeta plānu (reģistrēts Kultūras ministrijā 30.01.2026., Nr. 2.4-

1/499), nolemj: 

1. Apstiprināt kapitālsabiedrības 2026. gada budžetu šādā apmērā: 

1.1. kārtējā gada ieņēmumi – 1 807 762,00 euro (viens miljons astoņi simti 

septiņi tūkstoši septiņi simti sešdesmit divi euro, 00 centi); 

1.2. kārtējā gada izdevumi – 1 805 464,00 euro (viens miljons astoņi simti 

pieci tūkstoši četri simti sešdesmit četri euro, 00 centi). 

2. Noteikt, ka kapitālsabiedrības valde nodrošina kapitālsabiedrības 

2026. gada budžeta izpildi un budžeta līdzekļu efektīvu un ekonomisku 

izlietojumu atbilstoši apstiprinātajam kapitālsabiedrības 2026. gada 

budžetam.